AC/DC1000W机壳开关电源
LMF1000-20Bxx (-QQ)系列
2022.10.24 -A/7 第 1 页 共 24 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
RoHS
CB Report
UL62368-1 GB4943.1 IEC60601-1 EN 62368-1 BS EN 62368-1
 产品特点
 宽输入电压范围：90 - 264VAC/120 - 370VDC
 交直流两用(同一端子输入电压)
 工作温度范围：-40℃ to +70℃ (无冷凝)
 高可靠性、效率高达 94%
 宽输出电压可调范围
 输出短路、过流、过压、过温保护
 支持 3+1并联冗余、均流
 主动式 PFC
 满足 5000m海拔应用
 风扇速度自动调节
LMF1000-20Bxx系列-----是金升阳为客户提供的 1000W金属机壳式电源。该系列电源具有交直流两用、高性价比、低功耗、高效率、
高可靠性、安全隔离等优点。产品安全可靠，EMC性能好，EMC及安全规格满足国际 IEC/EN/UL62368、GB4943、IEC60601的标
准。广泛应用于工控、LED、路灯控制、电力、安防、通讯、医疗、智能家居等领域。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位

9 ADDRESS0 地址编码 0
10 ADDRESS1 地址编码 1
11 ADDRESS2 地址编码 2
12 RXD 串口通信
13 TXD 串口通信
14 GND 信号端子参考地
AC/DC1000W机壳开关电源
LMF1000-20Bxx (-QQ)系列
2022.10.24 -A/7 第 11 页 共 24 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
1.5 绿色和红色状态显示 LED灯
两种 LED灯分别指示电源不同的工作状态：
1.6 输出电压调节旋钮
逆时针旋转增大输出电压
型号 额定输出电压 输出电压可调范围
LMF1000-20B12 12V 12 - 14.4V
LMF1000-20B15 15V 15 - 18V
LMF1000-20B24 24V 24 - 28.8V
LMF1000-20B27 27V 27 - 32.4V
LMF1000-20B36 36V 36 - 43.2V
LMF1000-20B48 48V 48 - 56V
LMF1000-20B54 54V 54-58V
绿灯 红灯 状态
亮 熄灭 正常工作
熄灭 亮 主路或辅路报警
熄灭 熄灭 无交流输入